
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 7 de abril de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La Rioja, 

Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San 

Nicolás, San Rafael, Santa Fe, Tierra del Fuego, Tucumán, Venado Tuerto, Villa 

María y Villa María – Mar del Plata, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 1º de abril de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

126.752 ALMEIDA, Federico Tomás D.N.I. 38.533.672 Técnico Universitario 

en Electrónica 

126.753 LEDEZMA TAPIA, Fernando 

Gabriel 

D.N.I. 28.773.089 Técnico Universitario 

en Electrónica 

126.754 STRADA, Julián Ezequiel D.N.I. 37.380.900 Técnico Universitario 

en Electrónica 

126.755 ENRRIQUEZ, Maximiliano 

Marcos Valerio 

D.N.I. 33.951.413 Técnico Universitario 

en Química 

126.756 GONZÁLEZ MANTA, Rocío 

Belén 

D.N.I. 39.556.108 Técnica Universitaria 

en Química 

126.757 JORGE, María Belén D.N.I. 35.950.122 Ingeniera Civil 

126.758 ALMEIDA, Federico Tomás D.N.I. 38.533.672 Ingeniero Electrónico 

126.759 BRUSATIN, Daniel D.N.I. 36.262.146 Ingeniero Electrónico 

126.760 LEDEZMA TAPIA, Fernando 

Gabriel 

D.N.I. 28.773.089 Ingeniero Electrónico 

126.761 STRADA, Julián Ezequiel D.N.I. 37.380.900 Ingeniero Electrónico 

126.762 CONTI, Sebastian Lautaro D.N.I. 37.018.444 Ingeniero Industrial 

126.763 PEIRANO, Agustin D.N.I. 37.928.944 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.764 VIVA, Andrés Ramón D.N.I. 28.573.535 Ingeniero Industrial 

126.765 FERNÁNDEZ MENDIETA, 

Guido 

D.N.I. 35.366.675 Ingeniero Mecánico 

126.766 RUIZ, Facundo D.N.I. 37.375.543 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

126.767 BELLUSCIO, Paula D.N.I. 37.551.447 Ingeniera Civil 

126.768 GAGLIANO, German Daniel D.N.I. 38.533.129 Ingeniero Civil 

126.769 ARNAUDE, Ezequiel D.N.I. 38.231.834 Ingeniero Electricista 

126.770 SANTANGELO, Hugo Daniel D.N.I. 32.056.513 Ingeniero Mecánico 

126.771 ZIEGEMANN, Eric D.N.I. 35.415.939 Ingeniero Mecánico 

126.772 PÉREZ, Micaela Araceli D.N.I. 40.214.252 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

126.773 ANTONELLI MARANGI, 

Daniel Eduardo 

D.N.I. 33.877.711 Analista Universitario 

de Sistemas 

126.774 MAURO, Leandro Miguel D.N.I. 35.436.468 Analista Universitario 

de Sistemas 

126.775 REGAIRAZ, Guillermo 

Martin 

D.N.I. 25.615.163 Analista Universitario 

de Sistemas 

126.776 BAULEO, Daniela Sofía D.N.I. 38.668.808 Técnica Universitaria 

en Química 

126.777 CORREA MARICHAL, 

Gonzalo Damian 

D.N.I. 95.302.425 Técnico Universitario 

en Química 

126.778 MARTINEZ CHAPARRO, 

Brenda Yanet 

D.N.I. 37.481.064 Técnica Universitaria 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.779 MAYOTTI, Juan Ignacio D.N.I. 40.098.684 Técnico Universitario 

en Química 

126.780 DEVOTO, Andreína D.N.I. 36.938.355 Ingeniera Civil 

126.781 FERNANDEZ, Claudio Luis D.N.I. 26.348.767 Ingeniero Civil 

126.782 GIL, Esteban Gabriel D.N.I. 37.241.792 Ingeniero Civil 

126.783 GUZMAN AUGER, Florencia D.N.I. 37.234.342 Ingeniera Civil 

126.784 MAIZARES, Alvaro Germán D.N.I. 35.324.572 Ingeniero Civil 

126.785 MAÑANA, Laura Belén D.N.I. 37.607.975 Ingeniera Civil 

126.786 NERVI, Conrado D.N.I. 31.709.031 Ingeniero Civil 

126.787 PIGHIN, Santiago José D.N.I. 35.329.987 Ingeniero Civil 

126.788 TORRES ROSSI, María 

Belén 

D.N.I. 37.823.393 Ingeniera Civil 

126.789 BRIZUELA, Ruben Matias D.N.I. 34.441.307 Ingeniero Electricista 

126.790 KURÓN, Tomás D.N.I. 37.905.982 Ingeniero Electricista 

126.791 BADENAS, Francisco Javier D.N.I. 37.431.537 Ingeniero Electrónico 

126.792 BARRIOS, Maximiliano 

Nicolás 

D.N.I. 38.519.647 Ingeniero Electrónico 

126.793 MANFREDI, Lucas Matías D.N.I. 39.985.101 Ingeniero Electrónico 

126.794 PECCIA, Federico Nicolás D.N.I. 38.783.911 Ingeniero Electrónico 

126.795 ROBLEDO, Juan Ignacio D.N.I. 35.804.885 Ingeniero Electrónico 

126.796 AHTAN, Martin Rodrigo D.N.I. 35.216.708 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.797 AVILA, Lucas Nicolas D.N.I. 40.230.225 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.798 BAGATTIN, Nelson Luciano D.N.I. 32.891.293 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.799 BALLESTERO, Rodrigo 

Javier 

D.N.I. 36.937.451 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.800 BLAER, Diego Alan D.N.I. 37.844.297 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.801 BOBBIO, Gianluca D.N.I. 36.701.743 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.802 BOLIA MORALES, 

Maximiliano 

D.N.I. 36.382.403 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.803 CAAMAÑO, María Celeste D.N.I. 39.626.415 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

126.804 CARAMÉS, Javier Jorge D.N.I. 29.986.033 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.805 CASADO, Pablo Daniel D.N.I. 37.141.144 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.806 CIPRIANO, Agustín Ezequiel D.N.I. 38.992.467 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.807 ESQUIVEL ZUNINO, 

Candelaria 

D.N.I. 39.560.291 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

126.808 GARCIA, Santiago Hernán D.N.I. 38.069.449 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.809 GIL, Camila Belén D.N.I. 39.172.051 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

126.810 HALATIAN, Alan Gabriel D.N.I. 38.613.354 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.811 MELGAR LEÓN, Nikole Ruth D.N.I. 93.762.321 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

126.812 MENDES RIBEIRO, Tomás D.N.I. 39.417.531 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.813 MIÑO, Maximiliano Matías D.N.I. 31.445.641 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.814 NELSON, Marcelo 

Maximiliano 

D.N.I. 30.712.281 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.815 PACE, Agustín D.N.I. 36.990.517 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.816 PARTESCANO, Leandro 

Adrián 

D.N.I. 36.440.299 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.817 ROCHLIN, Gonzalo D.N.I. 39.912.416 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.818 SANTOS, Maximiliano D.N.I. 33.691.720 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.819 SENA, Federico Esteban D.N.I. 37.103.922 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.820 TOBAL, Nicole Luciana D.N.I. 39.353.231 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

126.821 VENTRICE GOSKARIAN, 

Franco Ariel 

D.N.I. 37.988.660 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.822 VIDAL PENA, Diego 

Emanuel 

D.N.I. 35.138.271 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.823 VIVIANI, Pablo Andres D.N.I. 37.823.319 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.824 BACHUR SOLARI, Alejandro D.N.I. 37.951.545 Ingeniero Industrial 

126.825 BESSONE MARTINO, María 

Agustina 

D.N.I. 40.923.625 Ingeniera Industrial 

126.826 BIRBA, Juan Ignacio D.N.I. 38.522.057 Ingeniero Industrial 

126.827 BOCHOR AULENTA, María 

de los Milagros 

D.N.I. 40.513.584 Ingeniera Industrial 

126.828 BOGLIOLO, Nicolás 

Alejandro 

D.N.I. 40.127.423 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.829 BUSTELO JUAREZ, Juan 

Pablo 

D.N.I. 40.395.991 Ingeniero Industrial 

126.830 BUSTOS, Juan Ignacio D.N.I. 34.229.388 Ingeniero Industrial 

126.831 CASTAÑO, Gabriel Andrés D.N.I. 38.072.154 Ingeniero Industrial 

126.832 CAVALLUCCI, Aldana 

Micaela 

D.N.I. 39.467.008 Ingeniera Industrial 

126.833 CORIGLIANO, Mauro Darío D.N.I. 37.417.585 Ingeniero Industrial 

126.834 CUENCA, Karen Nicole D.N.I. 39.161.706 Ingeniera Industrial 

126.835 DALLA VALLE, Johanna 

Vanesa 

D.N.I. 36.161.298 Ingeniera Industrial 

126.836 DOBZEWICZ, Kevin Ariel D.N.I. 41.106.863 Ingeniero Industrial 

126.837 DOCE, Mariano Damián D.N.I. 37.204.576 Ingeniero Industrial 

126.838 FORNASARI, Juan Cruz D.N.I. 35.426.674 Ingeniero Industrial 

126.839 GUALDA, Axel D.N.I. 40.231.203 Ingeniero Industrial 

126.840 GURRISI, Giuliana Florencia D.N.I. 38.658.320 Ingeniera Industrial 

126.841 GUTIERREZ RE, Lara 

Emilia 

D.N.I. 40.242.860 Ingeniera Industrial 

126.842 MARENCO, Lucas Dante D.N.I. 31.926.305 Ingeniero Industrial 

126.843 MAROCCHI ZABALETA, 

Agustina 

D.N.I. 32.091.372 Ingeniera Industrial 

126.844 OGGERO, Nicolás Ezequiel D.N.I. 39.911.621 Ingeniero Industrial 

126.845 ORTEGA, Thomas Gabriel D.N.I. 40.226.931 Ingeniero Industrial 

126.846 PANTONI, Francisco D.N.I. 39.802.154 Ingeniero Industrial 

126.847 RODRIGUEZ, Micaela 

Yesica 

D.N.I. 29.365.326 Ingeniera Industrial 

126.848 ROMANO, Matías Andrés D.N.I. 28.800.526 Ingeniero Industrial 

126.849 SAMOKEC, Stefanía D.N.I. 39.172.028 Ingeniera Industrial 

126.850 SEIVANE, Juan Manuel D.N.I. 38.153.500 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.851 TOMESEK, Matías 

Fernando 

D.N.I. 39.914.582 Ingeniero Industrial 

126.852 VERLY, Nicolas D.N.I. 40.641.469 Ingeniero Industrial 

126.853 VIGÓN, Lucila Belén D.N.I. 39.775.297 Ingeniera Industrial 

126.854 CAPPETTA, Sebastián 

Francisco 

D.N.I. 32.064.441 Ingeniero Mecánico 

126.855 CONDITI, Nicolás D.N.I. 39.387.528 Ingeniero Mecánico 

126.856 FURLANETTO, Jonathan 

Nicolás 

D.N.I. 40.128.802 Ingeniero Mecánico 

126.857 GARCÍA ARAYA, Fernando 

Gustavo 

D.N.I. 38.457.118 Ingeniero Mecánico 

126.858 GARVIE, Adrián D.N.I. 39.245.547 Ingeniero Mecánico 

126.859 LLANOS, Cristian Andrés D.N.I. 34.292.931 Ingeniero Mecánico 

126.860 MANTARRO, Leandro 

Damián 

D.N.I. 39.322.332 Ingeniero Mecánico 

126.861 PEREZ, Christian Fabián D.N.I. 37.931.678 Ingeniero Mecánico 

126.862 SANTINI CAUWLAERT, 

Franco Augusto 

D.N.I. 39.461.520 Ingeniero Mecánico 

126.863 SITTA, Lucas Daniel D.N.I. 38.103.698 Ingeniero Mecánico 

126.864 TEIJEIRO, Lucas D.N.I. 32.286.273 Ingeniero Mecánico 

126.865 TRABUCCO SOTO, 

Alejandro 

D.N.I. 37.753.219 Ingeniero Mecánico 

126.866 VISCIGLIA, Martín Rogelio D.N.I. 36.729.624 Ingeniero Mecánico 

126.867 CHAPACÚ BRUNET, 

Cristian Ricardo 

D.N.I. 93.270.244 Ingeniero Químico 

126.868 MAINO, Martin Nicolas D.N.I. 38.618.654 Ingeniero Químico 

126.869 MOSCA, Fabricio Julián D.N.I. 35.339.461 Ingeniero Químico 

126.870 PARAVIZZINI, Maria 

Eugenia 

D.N.I. 30.591.835 Ingeniera Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.871 RIOS, Sabrina Gimena D.N.I. 38.441.841 Ingeniera Química 

126.872 ROIG, María Ximena D.N.I. 31.762.896 Ingeniera Química 

126.873 TARGIZE, Juan Ignacio D.N.I. 38.784.191 Ingeniero Químico 

126.874 VAÑES, Micaela D.N.I. 37.228.748 Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

126.875 FERRUGGIA, Maria Celeste D.N.I. 27.067.155 Técnica Universitaria 

Pesquera 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

126.876 AKERMAN ZARDO, Diego 

Andrés 

D.N.I. 94.731.344 Ingeniero Electromecá-

nico 

126.877 PARHERR, Nicolás Luis D.N.I. 38.770.361 Ingeniero Electromecá-

nico 

126.878 SANTANA BERGALLI, 

Pedro Leonel 

D.N.I. 95.298.023 Ingeniero Electromecá-

nico 

126.879 ZAMPEDRI, Andrés Horacio D.N.I. 37.567.033 Ingeniero Electromecá-

nico 

126.880 GÓMEZ ALBORNOZ, 

Fernando Miguel 

D.N.I. 35.298.155 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.881 KLUG, Manuel Alejandro D.N.I. 40.047.699 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

126.882 JUAREZ, Yanina D.N.I. 28.652.872 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.883 PAULIN, Federico D.N.I. 40.405.177 Técnico Universitario 

en Electrónica 

126.884 STORACCIO, Leonardo 

Javier 

D.N.I. 30.124.204 Técnico Universitario 

en Electrónica 

126.885 VARGAS, Leonel Francisco D.N.I. 39.496.625 Técnico Universitario 

en Electrónica 

126.886 BERTORELLO, Pablo 

Ezequiel 

D.N.I. 34.908.003 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

126.887 CARABELOS, María Belén D.N.I. 40.105.691 Técnica Universitaria 

en Química 

126.888 HUESPE, Eduardo Daniel D.N.I. 21.396.431 Técnico Universitario 

en Química 

126.889 NOBILE, María Sol D.N.I. 36.446.646 Técnica Universitaria 

en Química 

126.890 BALDOVINOS, Mariano 

Patricio 

D.N.I. 38.790.600 Ingeniero Civil 

126.891 CAROCIO TRILLINI, Ignacio D.N.I. 37.852.130 Ingeniero Civil 

126.892 CHIARAVIGLIO, Andrea 

Fabiola 

D.N.I. 37.397.851 Ingeniera Civil 

126.893 DRAB, Santiago Alejo D.N.I. 38.107.300 Ingeniero Civil 

126.894 GIACOMETTI, Caetano Luis D.N.I. 39.137.718 Ingeniero Civil 

126.895 GOMEZ, Pedro Ariel D.N.I. 27.197.754 Ingeniero Civil 

126.896 GONZALO, Héctor Edén D.N.I. 26.854.068 Ingeniero Civil 

126.897 MALLÍA, Fernando Arturo D.N.I. 36.234.803 Ingeniero Civil 

126.898 MASCANFRONI, Emmanuel D.N.I. 39.172.706 Ingeniero Civil 

126.899 MÉNDEZ CARRIZO, Hernán 

Diego 

D.N.I. 36.844.832 Ingeniero Civil 

126.900 NAPOLITANO, Jorge 

Gabriel 

D.N.I. 36.358.592 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.901 PINI DONAHER, Ana Edith D.N.I. 33.172.117 Ingeniera Civil 

126.902 RODRIGUEZ, Lucas Andrés D.N.I. 36.232.383 Ingeniero Civil 

126.903 MUÑOZ, Pablo Antonio D.N.I. 39.305.494 Ingeniero Electrónico 

126.904 PAOLINI, Giuliano D.N.I. 38.110.243 Ingeniero Electrónico 

126.905 RAMETTA, Julián D.N.I. 39.445.076 Ingeniero Electrónico 

126.906 SIMES, José Yamil D.N.I. 38.411.986 Ingeniero Electrónico 

126.907 ACHAVAL VINUESA, Julio 

Guillermo 

D.N.I. 41.521.687 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.908 BARGIANO, Florencia Belén D.N.I. 39.543.537 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

126.909 BECHER, Juan Maria D.N.I. 39.053.833 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.910 BELLANICH, Nicolás Darío D.N.I. 40.248.767 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.911 BROND, Matías D.N.I. 39.054.841 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.912 CORRALES, Camila 

Alejandra 

D.N.I. 39.621.379 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

126.913 FASCIOLI, Agustín D.N.I. 39.404.708 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.914 FERNANDEZ, Manolo 

Sebastian 

D.N.I. 38.986.459 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.915 GARCIA CARDINALI, Enzo 

Agustín 

D.N.I. 36.795.744 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.916 GARCÍA, Lautaro Jorge D.N.I. 39.073.121 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.917 HENRY, Guido D.N.I. 38.886.197 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.918 MORALES, Tomás D.N.I. 37.821.554 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.919 MUÑOZ CAMPOS, Elías 

Agustín 

D.N.I. 37.347.617 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.920 PIZARRO, Joaquin 

Alejandro 

D.N.I. 36.430.046 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.921 PONCE, Diego Daniel D.N.I. 39.069.812 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.922 PORCEL, Adolfo Edgar D.N.I. 29.710.631 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.923 SILVA, Federico D.N.I. 39.446.721 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.924 SOSA LUDUEÑA, Andres 

Ignacio 

D.N.I. 35.054.942 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.925 TAVELLA, Joaquin D.N.I. 38.732.429 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.926 TOLABA, Pablo D.N.I. 36.138.816 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.927 VAN HEERDEN, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 37.665.760 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.928 VILARDO, Milena D.N.I. 39.497.531 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

126.929 AGRELO, Fernando D.N.I. 39.689.499 Ingeniero Industrial 

126.930 ANCHORENA, Alejandro D.N.I. 37.631.602 Ingeniero Industrial 

126.931 ARRIETA VELEZ, Ignacio D.N.I. 37.630.866 Ingeniero Industrial 

126.932 AUBAN, Franco Martin D.N.I. 32.994.896 Ingeniero Industrial 

126.933 BARBERO BOIERO, María 

Sol 

D.N.I. 40.404.772 Ingeniera Industrial 

126.934 BRUNETTI, Juan Manuel D.N.I. 39.497.173 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.935 CAMPETELLA, Nicolás Iván D.N.I. 38.984.767 Ingeniero Industrial 

126.936 CATTANEO SARRIA, 

Francisco José 

D.N.I. 39.737.536 Ingeniero Industrial 

126.937 CATTÁNEO, Matías Germán D.N.I. 39.193.282 Ingeniero Industrial 

126.938 CAUDANA, Daniel Alejandro 

Ramón 

D.N.I. 26.426.321 Ingeniero Industrial 

126.939 CEREZO, Cintia Isabel D.N.I. 37.094.605 Ingeniera Industrial 

126.940 CORZO, María Paz D.N.I. 39.620.604 Ingeniera Industrial 

126.941 COTTI, Martín D.N.I. 40.299.798 Ingeniero Industrial 

126.942 DI BUÒ, Carla Sabrina D.N.I. 37.822.245 Ingeniera Industrial 

126.943 DUCLO, Josefina Macarena 

Rocío 

D.N.I. 39.447.817 Ingeniera Industrial 

126.944 FERNANDEZ, Gabriela 

Laura 

D.N.I. 39.305.543 Ingeniera Industrial 

126.945 FERNANDEZ, Julieta 

Macarena 

D.N.I. 37.374.418 Ingeniera Industrial 

126.946 FERNÁNDEZ, Sofía Isis D.N.I. 39.936.349 Ingeniera Industrial 

126.947 GARAT, Facundo D.N.I. 39.057.483 Ingeniero Industrial 

126.948 GENTA, Esteban D.N.I. 39.569.664 Ingeniero Industrial 

126.949 GRECO, Rocío Anabella D.N.I. 36.984.873 Ingeniera Industrial 

126.950 HERRERO, Federico D.N.I. 35.578.593 Ingeniero Industrial 

126.951 HERRERO, María Laura D.N.I. 40.246.803 Ingeniera Industrial 

126.952 LESLIE, Milagros D.N.I. 39.691.652 Ingeniera Industrial 

126.953 MANERA, María Eugenia D.N.I. 37.195.287 Ingeniera Industrial 

126.954 MARCHETTI, Lautaro José D.N.I. 39.474.714 Ingeniero Industrial 

126.955 MERCAU, Matías D.N.I. 39.356.035 Ingeniero Industrial 

126.956 MRAD AUAD, Gastón 

Rodrigo 

D.N.I. 39.690.509 Ingeniero Industrial 

126.957 NOYA, Nicolás Octavio D.N.I. 38.590.157 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.958 OCHAT NUÑEZ, Milagros D.N.I. 39.693.506 Ingeniera Industrial 

126.959 PELLE BLANC, Sofia D.N.I. 38.805.655 Ingeniera Industrial 

126.960 PEÑA, Emiliano D.N.I. 39.173.045 Ingeniero Industrial 

126.961 PERACCA, Tomás José D.N.I. 37.999.506 Ingeniero Industrial 

126.962 PEREYRA GUAYCOCHEA, 

Martina Nicolle 

D.N.I. 37.296.556 Ingeniera Industrial 

126.963 RIVERA, Luciana D.N.I. 39.622.180 Ingeniera Industrial 

126.964 SAGGIORATO, Federico D.N.I. 39.024.562 Ingeniero Industrial 

126.965 SANCHEZ, Leandro D.N.I. 39.494.837 Ingeniero Industrial 

126.966 SOLDEVILA, Micaela 

Andrea 

D.N.I. 40.404.715 Ingeniera Industrial 

126.967 TERRÓN, Cristian Misael D.N.I. 37.195.690 Ingeniero Industrial 

126.968 TILLI, Antonella D.N.I. 39.821.456 Ingeniera Industrial 

126.969 VARAS SÁNCHEZ, Luisa 

Marcela 

D.N.I. 37.160.917 Ingeniera Industrial 

126.970 VICENTE, Magda Mayela D.N.I. 41.051.916 Ingeniera Industrial 

126.971 ZAMPIERI, María Ángeles D.N.I. 39.444.476 Ingeniera Industrial 

126.972 ACOSTA, Emiliano D.N.I. 38.882.037 Ingeniero Mecánico 

126.973 BALLESTER MARTÍNEZ, 

Federico 

D.N.I. 40.520.350 Ingeniero Mecánico 

126.974 BULLANO, Esteban Martin D.N.I. 34.456.895 Ingeniero Mecánico 

126.975 DE LA FUENTE, Pablo 

Isaias 

D.N.I. 33.388.117 Ingeniero Mecánico 

126.976 ELSTEIN, Emanuel Yamil D.N.I. 38.001.836 Ingeniero Mecánico 

126.977 MARTIN, Cristian Nicolas D.N.I. 36.626.568 Ingeniero Mecánico 

126.978 MEDINA NEGRO, Leandro 

Maciel 

D.N.I. 39.495.951 Ingeniero Mecánico 

126.979 MOSSO, Nicolás D.N.I. 37.932.178 Ingeniero Mecánico 

126.980 PONCE, Rodrigo Javier D.N.I. 33.832.511 Ingeniero Mecánico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

126.981 VERGEZ, Cesar Guy D.N.I. 33.809.708 Ingeniero Mecánico 

126.982 D'ANGELO, Nicolás D.N.I. 28.114.556 Ingeniero Metalúrgico 

126.983 FIGUEROA, Pablo Gastón D.N.I. 36.124.917 Ingeniero Metalúrgico 

126.984 AGUIRRE, Luis Enrique D.N.I. 29.296.465 Ingeniero Químico 

126.985 BECCARÍA, Enzo Rubén D.N.I. 38.418.932 Ingeniero Químico 

126.986 CASTELLINO, Marina D.N.I. 38.882.711 Ingeniera Química 

126.987 MÁRQUEZ, María Belén D.N.I. 35.278.276 Ingeniera Química 

126.988 MONTALBETTI, Paula D.N.I. 37.999.235 Ingeniera Química 

126.989 USANDIVARAS, Nazarena D.N.I. 40.152.649 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

126.990 CRUZ, Melina Adriana D.N.I. 36.840.513 Ingeniera Química 

126.991 PANIJAN HAENSELER, 

Rodolfo Nicolas 

D.N.I. 33.673.191 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

126.992 WOLSHINK, Ezequiel Martin D.N.I. 38.689.447 Ingeniero Electricista 

126.993 CRUZ, Mauricio Esteban D.N.I. 36.742.713 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.994 FERNANDEZ, Bruno Matías D.N.I. 39.757.227 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.995 GONDOLESI, Mariano D.N.I. 37.629.417 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

126.996 CAMAÑO, Guido Leandro D.N.I. 39.389.201 Ingeniero Químico 

126.997 EPHERRA, Federico 

Leandro 

D.N.I. 39.063.819 Ingeniero Químico 

126.998 VARELA, Carlos Javier D.N.I. 28.342.501 Ingeniero Químico 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

126.999 ESTIGARRIBIA, Luciano D.N.I. 39.740.145 Ingeniero Civil 

127.000 FRANCOS, Juan Ignacio D.N.I. 38.390.034 Ingeniero Civil 

127.001 PORTA, Federico D.N.I. 37.939.418 Ingeniero Civil 

127.002 BOTTINELLI, Facundo 

Nicolás 

D.N.I. 39.353.242 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

127.003 CERMINARO, Sergio 

Damian 

D.N.I. 22.818.068 Ingeniero Aeronáutico 

127.004 CROTTI, Ezequiel D.N.I. 31.859.661 Ingeniero Aeronáutico 

127.005 MANSILLA, Cecilia Gabriela D.N.I. 28.576.103 Ingeniera Aeronáutica 

127.006 DI FIORE, Tomás Agustín D.N.I. 39.460.055 Ingeniero Electrónico 

127.007 HEREDIA, Martin Alejandro D.N.I. 37.939.816 Ingeniero Electrónico 

127.008 MARTÍNEZ, Julián D.N.I. 30.183.285 Ingeniero Electrónico 

127.009 PETRONCZAK, Fernando 

Andrés 

D.N.I. 32.063.819 Ingeniero Electrónico 

127.010 LEDESMA, Matias Alberto D.N.I. 37.349.126 Ingeniero Industrial 

127.011 MARELLI, Joaquin D.N.I. 35.428.446 Ingeniero Industrial 

127.012 PICCONE, Carlo Mateo D.N.I. 38.028.612 Ingeniero Industrial 

127.013 RIVAROLA, Lucas Damián D.N.I. 36.799.080 Ingeniero Industrial 

127.014 TROVATO, Gustavo 

Alejandro 

D.N.I. 36.073.281 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

127.015 RODRÍGUEZ, Maximiliano D.N.I. 31.617.029 Analista Universitario 

de Sistemas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.016 SOLARI, Mariana D.N.I. 23.371.412 Técnica Universitaria 

en Química 

127.017 CIMINO, Mauro Nahuel D.N.I. 37.612.135 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.018 FERNÁNDEZ, Baltazar 

Marcos 

D.N.I. 31.114.318 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.019 RIGONE, Ulises D.N.I. 36.498.703 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.020 CORTESE, Cristian Javier D.N.I. 35.176.665 Ingeniero Industrial 

127.021 HASPERT, Federico D.N.I. 38.512.014 Ingeniero Industrial 

127.022 VERON, Mariano Daniel D.N.I. 36.683.065 Ingeniero Industrial 

127.023 VIDELA, Lucas Adrián D.N.I. 37.058.667 Ingeniero Industrial 

127.024 GALLARDO, Alfredo Gabriel D.N.I. 37.254.042 Ingeniero Mecánico 

127.025 MORGANTE, Lucas 

Emanuel 

D.N.I. 36.498.933 Ingeniero Mecánico 

127.026 ABDO, Mariano D.N.I. 35.363.551 Ingeniero Químico 

127.027 AGUIRRE, María Elisabet D.N.I. 32.508.630 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

127.028 BARRANTES FRATI, 

Gustavo Rafael 

D.N.I. 38.673.960 Ingeniero Civil 

127.029 FERNÁNDEZ, Martín 

Emanuel 

D.N.I. 37.319.307 Ingeniero Civil 

127.030 MANSILLA FEDERMANN, 

Diego Julián 

D.N.I. 34.341.837 Ingeniero Civil 

127.031 MURÚA, Pablo Matías D.N.I. 35.201.528 Ingeniero Civil 

127.032 RÍOS, Lucas Matías D.N.I. 37.740.770 Ingeniero Civil 

127.033 ROCHIETTI NICOLÁS, 

Virginia Aylén 

D.N.I. 36.503.929 Ingeniera Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

127.034 TRUGILLO, Pablo Samuel D.N.I. 34.488.455 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.035 DELL' AGNOLO, Lucía D.N.I. 39.022.178 Ingeniera Civil 

127.036 MARTINEZ, Andrés Marcelo D.N.I. 22.984.372 Ingeniero Civil 

127.037 SEVILLA, Oscar Alberto D.N.I. 14.311.154 Ingeniero Civil 

127.038 ALTAMORE SIELFELD, 

Enzo 

D.N.I. 40.104.410 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.039 CASA, Giorgio Epifanio D.N.I. 93.988.723 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.040 FERRANDO STAHRINGER, 

Juan Ignacio 

D.N.I. 34.917.688 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.041 FUENTES, Hernán Emiliano D.N.I. 37.615.271 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.042 GREGGIO VICIANA, 

Norberto Javier 

D.N.I. 32.975.948 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.043 RINALDINI, Agustín D.N.I. 37.135.896 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.044 SINCHICAY, Francisco 

David 

D.N.I. 31.518.579 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.045 DÁVILA, Leonardo Oscar D.N.I. 33.461.710 Ingeniero Electrónico 

127.046 GARCIA DE RUBERTIS, 

Julián Andrés 

D.N.I. 38.634.998 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.047 ALBANES, Leonel D.N.I. 36.629.182 Ingeniero Químico 

127.048 DIAZ, José Luis D.N.I. 23.686.763 Ingeniero Químico 

127.049 FORNASIN, Emiliano 

Gabriel 

D.N.I. 36.618.266 Ingeniero Químico 

127.050 GARCIA, Manuel Pastor D.N.I. 28.627.244 Ingeniero Químico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.051 PALMA, Giselle Inés D.N.I. 36.423.986 Ingeniera Química 

127.052 PEREZ, Johanna Elizabeth D.N.I. 33.052.504 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

127.053 PEREZ, Emanuel D.N.I. 36.814.455 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.054 GRILLI, Ricardo Antonio D.N.I. 39.840.047 Ingeniero Civil 

127.055 PEREZ BUTTORI, Fabricio D.N.I. 37.703.429 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

127.056 SIEGEL, Florencia D.N.I. 39.365.869 Ingeniera Industrial 

127.057 PONTE, Gisela Aylén D.N.I. 37.451.575 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

127.058 DELBON, Leticia Araceli D.N.I. 32.140.844 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

127.059 MASSIN, Rocio Belen D.N.I. 38.373.766 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

127.060 SALINAS, Marcelo Hernán D.N.I. 36.887.939 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

127.061 GONZÁLEZ, Nicolás 

Exequiel 

D.N.I. 37.798.164 Ingeniero Electromecá-

nico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.062 MARTINEZ, Gabriel D.N.I. 37.576.352 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.063 ROS, Mario Alberto D.N.I. 27.422.317 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.064 TOURNE, Danielo D.N.I. 37.209.018 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.065 BOURNISSAINT, Amancay 

Aneley 

D.N.I. 39.366.153 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

127.066 RAMIREZ, Rocio Guadalupe D.N.I. 39.949.469 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

127.067 ROBLES, Rocío Marisel D.N.I. 33.175.414 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

127.068 GOMEZ, Joaquín D.N.I. 38.876.973 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.069 RAMIREZ, Lucas Manuel D.N.I. 36.775.229 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.070 ROMERO, Emanuel Alberto D.N.I. 30.359.160 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.071 LIMA, Paula Belen D.N.I. 39.188.408 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

127.072 BLASICH, Carolina Noemí D.N.I. 37.588.500 Analista Universitaria 

de Sistemas 

127.073 BRUSELARIO, Sebastian 

Ramon 

D.N.I. 37.336.608 Analista Universitario 

de Sistemas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.074 CARNEVALE, Sofía D.N.I. 37.402.604 Analista Universitaria 

de Sistemas 

127.075 BONIFAZI, Julian Alejo D.N.I. 38.086.803 Técnico Universitario 

en Química 

127.076 BOSCO, Santiago José D.N.I. 39.286.402 Técnico Universitario 

en Química 

127.077 BUCCI, Agustín D.N.I. 39.662.105 Técnico Universitario 

en Química 

127.078 GIL, María Fernanda D.N.I. 39.500.981 Técnica Universitaria 

en Química 

127.079 MOISO, Juan Ignacio D.N.I. 39.688.510 Técnico Universitario 

en Química 

127.080 MORGADO, Constanza D.N.I. 39.566.354 Técnica Universitaria 

en Química 

127.081 MUJICA, Mariano D.N.I. 39.505.172 Técnico Universitario 

en Química 

127.082 OLLER, Joselina Nilda D.N.I. 37.938.042 Técnica Universitaria 

en Química 

127.083 REGODESEBES, Candela 

Sol 

D.N.I. 38.901.628 Técnica Universitaria 

en Química 

127.084 TORRESI, Ayelen Soledad D.N.I. 38.815.705 Técnica Universitaria 

en Química 

127.085 BALANCINO, Aníbal Nicolás D.N.I. 37.404.062 Ingeniero Civil 

127.086 JEIFETZ, Luis Gabriel D.N.I. 33.237.281 Ingeniero Civil 

127.087 CARABALLO, Mariano 

Germán 

D.N.I. 38.597.595 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.088 CARDOSO, Ana Laura D.N.I. 36.260.156 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.089 GUERINI, Macarena 

Leonela 

D.N.I. 35.642.262 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.090 HORISBERGER, Aldana 

Dalina 

D.N.I. 37.450.974 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.091 RODRIGUEZ, Maximiliano 

Baudillo 

D.N.I. 35.585.216 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.092 DI BERNARDO, Pablo 

Andrés 

D.N.I. 34.420.161 Ingeniero Mecánico 

127.093 FERRARINI, Sebastián 

Andres 

D.N.I. 35.450.211 Ingeniero Mecánico 

127.094 PAPETTA, Bruno D.N.I. 38.289.369 Ingeniero Mecánico 

127.095 BONAMÍN, Gastón D.N.I. 38.901.426 Ingeniero Químico 

127.096 DÍAZ, Pilar D.N.I. 35.070.439 Ingeniera Química 

127.097 GIL, María Fernanda D.N.I. 39.500.981 Ingeniera Química 

127.098 JARITON, Franco Sebastián D.N.I. 27.880.877 Ingeniero Químico 

127.099 JUAN BENNAZAR, Gonzalo D.N.I. 39.851.112 Ingeniero Químico 

127.100 SAVINO, Eugenio Modesto D.N.I. 38.260.120 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

127.101 GUDIÑO, Cristian Norberto D.N.I. 27.423.218 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.102 RIBERO, Fernando Darío D.N.I. 26.035.749 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

127.103 ANDINO, Nicolás Bernardo D.N.I. 34.628.627 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.104 DAGOBERTO, Joaquín D.N.I. 37.934.210 Ingeniero Electricista 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.105 ESCALANTE ZAPATA, 

Francisco Joaquin 

D.N.I. 39.151.411 Ingeniero Electrónico 

127.106 TARUSELLI, Luciano Javier D.N.I. 33.569.877 Ingeniero Electrónico 

127.107 BERTI, Clara D.N.I. 40.454.646 Ingeniera Industrial 

127.108 COLOMBO, Emanuel 

Nicolas 

D.N.I. 39.826.962 Ingeniero Industrial 

127.109 GALAZZO, Sofia Elizabeth D.N.I. 39.826.981 Ingeniera Industrial 

127.110 GASOL, Julian D.N.I. 39.551.903 Ingeniero Industrial 

127.111 REPETTO, Ignacio Jesús D.N.I. 40.189.502 Ingeniero Industrial 

127.112 SASSAROLI, Fernando Ariel D.N.I. 39.435.021 Ingeniero Industrial 

127.113 SANTA CRUZ, María 

Florencia 

D.N.I. 33.852.179 Ingeniera Metalúrgica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

127.114 PEÑA, Julio Esteban D.N.I. 35.046.185 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

127.115 GARBARINO, Bernardo D.N.I. 24.523.728 Analista Universitario 

de Sistemas 

127.116 BUCCINI, Giuliano D.N.I. 40.121.569 Ingeniero Civil 

127.117 GIORIA, Lucila D.N.I. 39.125.249 Ingeniera Civil 

127.118 MELCHIORI, Nicolás D.N.I. 38.896.611 Ingeniero Electricista 

127.119 TIBALDO, Mariano Ezequiel D.N.I. 40.450.745 Ingeniero Electricista 

127.120 FUMIS, Facundo Ezequiel D.N.I. 33.568.143 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.121 JACOB TONUTTI, Matías 

Ezequiel 

D.N.I. 39.685.553 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.122 MARTINEZ ALMUDEVAR, 

Luciano 

D.N.I. 39.631.819 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.123 OLIVERA TORRES, 

Alejandro Javier 

D.N.I. 31.718.868 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.124 GRIMALDI, Agustina Belén D.N.I. 37.333.613 Ingeniera Industrial 

127.125 LURASCHI, Santiago Lionel D.N.I. 39.631.110 Ingeniero Industrial 

127.126 PAPINI, Cristian Ignacio D.N.I. 37.154.974 Ingeniero Industrial 

127.127 ROLANDI, Juan Ignacio D.N.I. 36.628.503 Ingeniero Industrial 

127.128 VISENTIN, Florencia María 

de los Ángeles 

D.N.I. 35.448.866 Ingeniera Industrial 

127.129 RE, Leandro Marcelo D.N.I. 35.215.005 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

127.130 GAUNA, Rodrigo Leandro D.N.I. 32.696.454 Ingeniero Pesquero 

127.131 SUBIABRE SALDIVIA, Juan 

Andrés 

D.N.I. 34.483.753 Ingeniero Pesquero 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

127.132 RÍOS GÓMEZ, Cristian 

Misael 

D.N.I. 33.970.169 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.133 TORRES AUAD, Pablo 

Guillermo 

D.N.I. 22.270.024 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.134 MENDIZÁBAL GUERRERO, 

Serafín 

D.N.I. 7.077.115 Ingeniero Electricista 

127.135 GUTIERREZ, Mariano 

Enrique 

D.N.I. 36.049.393 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.136 PEREZ OLEA, Juan 

Eduardo 

D.N.I. 31.809.171 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

127.137 FRÉEDÉRICKSZ 

MARAZLY, Nicolás 

D.N.I. 34.353.793 Ingeniero Civil 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

127.138 ARIAS MABOLI, Damian D.N.I. 39.972.182 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.139 BONAVIA, María Constanza D.N.I. 42.245.970 Técnica Universitaria 

en Química 

127.140 CIARDELLI CARRANZA, 

Sofia Maria Ayelen 

D.N.I. 35.607.450 Técnica Universitaria 

en Química 

127.141 LOPEZ, Carolina D.N.I. 41.769.118 Técnica Universitaria 

en Química 

127.142 BOLATTI, Emiliano Augusto D.N.I. 30.280.627 Ingeniero Electrónico 

127.143 BUZZETTI, Gonzalo 

Ezequiel 

D.N.I. 35.259.581 Ingeniero Electrónico 

127.144 MARTINI, Luciano D.N.I. 37.321.183 Ingeniero Electrónico 

127.145 AIMAR, Lucio D.N.I. 39.325.222 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.146 RAMELLA, Pablo Guillermo D.N.I. 35.638.922 Ingeniero Mecánico 

127.147 GERBER, Melisa Solange D.N.I. 37.629.879 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

127.148 ÑONQUEPÁN, Marcela 

Alejandra 

D.N.I. 29.493.579 Técnica Universitaria 

Pesquera 

127.149 ARENAS, Juan Ignacio D.N.I. 38.441.267 Ingeniero Naval 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.150 PISTAGNESI, Luciana D.N.I. 37.376.163 Ingeniera Naval 

127.151 RISSO PATRÓN, Sofía D.N.I. 38.002.838 Ingeniera Naval 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 494/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            

                    Ing. CARLOS BLANC 
                      Subsecretario de Consejo Superior 

 


		2022-04-21T19:43:16-0300
	BLANC CARLOS HUMBERTO


		2022-04-26T13:32:38-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-05-03T13:25:56-0300
	PABLO ARIEL HUEL




